РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    « 09  »        07      2019 г. №   507
         р.п.  Дубровка

Об утверждении проекта планировки и проекта

межевания территории по объекту:
 «Строительство сетей водоснабжения по ул. Матросова в п. Сеща Дубровского района Брянской области».
    Рассмотрев итоговый документ  публичных слушаний     от   24.06.2019 г. по проекту планировки и проекту межевания территории по объекту: «Строительство сетей водоснабжения по ул. Матросова в п. Сеща Дубровского района Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить  документацию по проекту планировки и проекту межевания территории по объекту: «Строительство сетей водоснабжения по ул. Матросова в п. Сеща Дубровского района Брянской области»,  согласно приложению.
      2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

      3. Опубликовать настоящее Постановление  в периодическом печатном средстве массовой информации муниципального образования «Дубровский район» «Вестник Дубровского района» и разместить на  официальном  сайте муниципального образования «Дубровский район» www.admdubrovka.ru.
     4. Контроль за настоящим  Постановлением возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по строительству  и экономическому развитию Ефименко С.Н.

Зам. главы администрации

Дубровского района                                                                  С.Н. Ефименко